
 

 

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
Oggetto: 

2016 della 
GORI s.p.a. www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per l
«Servizi di monitoraggi in ambiente di lavoro e valutazione di rischio in coerenza con quanto disposto dal d. lgs. 
81/08 per il biennio 2023-2024».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 9737421602. 

 

Il sottoscritto ing. Andrea Carotenuto, in qualità di Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 
dell appalto in oggetto, 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per nomico con cui stipulare un 
contratto le prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del 
contraente la procedura ad inviti rt. appalti di 
lavori, beni e servizi di importo i , comma 8, del d.lgs. 
50/2016 della GORI s.p.a.  ; 

- che la procedura è stata indetta mediante la piattaforma di e-procurement (procurement-
gruppoacea.app.jaggaer.com) di GORI, invitando i seguenti operatori economici: 

Ragione sociale Partita I.V.A. 

1 AGRI-BIO-ECO LABORATORI RIUNITI SRL 02470110590 
2 BIOCHEMIE LAB SRL 04712930488 
3 BIO CONSULT SRL 01303760530 
4 CENTRO RICERCHE AMBIENTALI S.r.l. 04423650276 
5 ECOL STUDIO SPA 01484940463 
6 ECOSISTEM SRL 04010730630 
7 ELIOS ENGINEERING SRL 05578751215 
8 ERMETE S.R.L. 06060501217 
9 ESIA SRL 07340020630 

10 GRUPPO C.S.A. SPA 03231410402 
11 GRUPPO MAURIZI SRL 06840481003 
12 H.S.I. CONSULTING SRL 09255231004 
13 HERATECH S.R.L. 03819031208 
14 HYDROLAB SRL 01105410771 
15 L.B. SERVIZI PER LE AZIENDE SRL 06261440728 
16 LABANALYSIS SRL 02235450182 
17 LABORATORIO AMBIENTE E SALUTE SRL 03060571217 
18 MARCO ORTELLI SRL 09315200965 
19 MOLES VITO 04091760654 

*AXN02444370*

GORI SpA - Ercolano

Prot N.: 0039704\2023
Del: 20/04/2023 12:46:51
Orig.: Interno
Da/A: GORI S.P.A.



 

 

20 NATURA SRL 02887711212 
21 NOTARO GIACOMO 07042831219 
22 PERKIN ELMER ITALIA SPA 00742090152 
23 PERNA ECOLOGIA SpA a socio unico 01404431213 
24 PROTEX ITALIA SRL UNIPERSONALE 00746550409 
25 PUGLIA ENGINEERING SRL 06494390724 
26 SIRAM SPA 08786190150 
27 VISONE NICOLA 07094951212 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sarà aggiudicata 
con il criterio della offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo , Regolamento, in base ai criteri e pesi indicati negli atti di gara; 

- che, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio 
ferta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 

la valutazione delle offerte è affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla Stazione 
Appaltante, composta da esperti nello specifico settore cui  del contratto, in numero 
dispari, non superiore a cinque;  

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte era fissato per le ore 12:00 del giorno 18/04/2023; 

dato atto: 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l
della procedura in oggetto; 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 
Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell rico oggetto della procedura di gara, sono 
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

 avv. Iride Ruocco Guadagno (dipendente GORI S.p.A.)  presidente; 

 rag. Mario Ciarlone (dipendente GORI S.p.A.)  componente; 

 rag. Crescenzo Maresca (dipendente GORI S.p.A.)  componente; 

DISPONE: 

- che o delle operazioni di gara per damento ppalto in oggetto sarà effettuato da 
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione 
giudicatrice composta dai signori: 

 avv. Iride Ruocco Guadagno (dipendente GORI S.p.A.)  presidente; 

 rag. Mario Ciarlone (dipendente GORI S.p.A.)  componente; 

 rag. Crescenzo Maresca (dipendente GORI S.p.A.)  componente; 

 

 



 

 

 

 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

lì 20 aprile 2023 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 
In fase di affidamento 

ing. Andrea Carotenuto(*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e 
ii.e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2023-04-20T12:31:26+0000
	CAROTENUTO ANDREA




